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L.dz. 7/2022 

 
 
Dotyczy informacji z działalności GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi 

 

Aktualna sytuacja finansowa GoldMedica Sp. z o.o. w Gołdapi po zakończeniu 2021 roku 

obejmuje okres budżetowy od 01.01.2021 r. do 30.11.2021 r. Z uwagi na niezakończenie rozliczeń za 

miesiąc grudzień 2021 r. informacja ekonomiczna dotyczy tylko okresu 11 miesięcy. W minionym 

okresie sytuacja finansowa spółki uległa nieznacznej poprawie z powodu wzrostu hospitalizacji 

pacjentów w oddziale pediatrycznym oraz wykonania usług medycznych  w III i IV kwartale w 

poradniach specjalistycznych. 

W wyniku wzrostu przychodów w IV kwartale 2021 r. zrównoważone zostały wielkości 

poniesionych kosztów co spowodowało obniżenie straty bilansowej z miesiąca września z kwoty 

1.079.000,00 zł do kwoty 737.000,00 zł na koniec listopada 2021 r. Aktualna sytuacja ekonomiczna 

za cały 2021 rok będzie przekazana po otrzymaniu wszystkich dokumentów za miesiąc grudzień 2021 

r. i sporządzeniu bilansu i rachunku zysków i strat za pełny okres obrachunkowy. 

W wyniku wzrostu przychodów za miesiąc X i XI 2021 r. udało się w miesiącu grudniu opłacić 

składki ZUS należne za miesiąc listopad 2021 r.  

W miesiącu październiku w poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej rozwiązał umowę o 

świadczenie usług medycznych 1 lekarz natomiast w listopadzie rozwiązało umowy 2 lekarzy z 

poradni specjalistycznych; neurologicznej i urazowo-ortopedycznej. W tym okresie pacjentów  POZ 

w miesiącu listopadzie obsługiwała poradnia „ADAMED” L.S. Adamowicz S.C., natomiast w 

miesiącu grudniu poradnia „ALMED” A.A. Iwaniuk, M. Purwin Sp. J.  
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Zespół ratownictwa medycznego pozyskał 2 lekarzy do pełnienia dyżurów lekarskich co gwarantuje 

pełne zabezpieczenie medyczne w tym zakresie usług. Nowopowstały Ośrodek rehabilitacji 

leczniczej dziennej zrealizował pełny kontrakt za okres od czerwca  do grudnia 2021 r. co pozwoliło 

na pozyskanie większych przychodów. Również powstały w 2021 r. Oddział rehabilitacji 

pulmonologicznej cieszy się coraz większym zainteresowaniem pacjentów co pozwoli zwiększyć 

przychody w tej komórce organizacyjnej. 

W miesiącu grudniu zawarliśmy nowe umowy na świadczenie usług medycznych z  1 

lekarzem specjalistą ortopedii do pracy w poradni urazowo-ortopedycznej oraz z 1 lekarzem z 

prawem wykonywania zawodu do pracy w POZ i Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej. 

Aktualnie od 13.12.2021 r. poradnia POZ na bieżąco realizuje kontrakt z NFZ. Nie udało się jednak 

pozyskać nowego specjalisty do poradni neurologicznej, ale dalej trwają rozmowy w tym zakresie z 

zamiarem ponownego rozpoczęcia pracy tej pordani. 
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